

Seelen Holding ApS

Helgolandsgade 70, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 34 27 55

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2017.

Jytte von Seelen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seelen Holding ApS Helgolandsgade 70 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 34 27 55
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Jytte von Seelen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i forvaltning af egen formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 791 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13.260 t.kr. mod 12.758 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 502 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.130 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,0 % af de samlede aktiver på 13.260 t.kr., hvilket er et fald på 0,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.360	-20.371
Resultat før finansielle poster	-15.360	-20.371
Finansielle indtægter	1.029.772	988.067
Finansielle omkostninger	0	-70
Resultat før skat	1.014.412	967.626
Skat af årets resultat	-223.080	-186.978
Årets resultat	791.332	780.648
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Overføres til overført resultat	91.332	380.648
Disponeret i alt	791.332	780.648

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	79.215
Andre tilgodehavender	0	2.269
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>81.484</u>
Andre værdipapirer	12.962.369	12.041.380
Værdipapirer i alt	<u>12.962.369</u>	<u>12.041.380</u>
Likvide beholdninger	297.618	635.257
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.259.987</u>	<u>12.758.121</u>
Aktiver i alt	<u>13.259.987</u>	<u>12.758.121</u>
 Passiver		
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	12.305.452	12.214.120
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>13.130.452</u>	<u>12.739.120</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	110.535	0
Anden gæld	19.000	19.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.535</u>	<u>19.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.535</u>	<u>19.001</u>
Passiver i alt	<u>13.259.987</u>	<u>12.758.121</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	12.214.120	11.833.472
Årets overførte overskud eller underskud	<u>91.332</u>	<u>380.648</u>
	<u>12.305.452</u>	<u>12.214.120</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	400.000	1.828.000
Udloddet udbytte	-400.000	-1.828.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>700.000</u>	<u>400.000</u>